

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 34 89 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Ny ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 17 34 89 06
Stiftet: 18. maj 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af drift vedrørende teaterbygningen Det Ny Teater og hermed forbundne aktiviteter.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.872 t.kr. mod 3.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 399 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende, særligt i betragtning af at driften har været væsentligt påvirket af Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.872.389	3.081.050
Distributionsomkostninger	-112.498	-146.231
Administrationsomkostninger	-2.247.734	-2.988.349
Driftsresultat	512.157	-53.530
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.275	0
Andre finansielle indtægter	2.125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.903	-100.150
Finansiering netto	497	-100.150
Resultat før skat	512.654	-153.680
3 Skat af årets resultat	-113.438	33.983
Årets resultat	399.216	-119.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.400.784	-119.697
Disponeret i alt	399.216	-119.697

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.660	368.515
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.660</u>	<u>368.515</u>
Deposita	186.724	186.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.724</u>	<u>186.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.197.384</u>	<u>555.239</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.964	6.798
Varebeholdninger i alt	<u>8.964</u>	<u>6.798</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.133.129	5.729.812
Udskudte skatteaktiver	0	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.983	12.983
Andre tilgodehavender	12.158.923	4.331.502
Periodeafgrænsningsposter	559.550	758.082
Tilgodehavender i alt	<u>13.864.585</u>	<u>10.852.379</u>
Likvide beholdninger	<u>3.195.409</u>	<u>6.658.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.068.958</u>	<u>17.517.875</u>
Aktiver i alt	<u>18.266.342</u>	<u>18.073.114</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	4.239.657	6.640.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.589.657</u>	<u>7.190.442</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	60.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.977.638	1.832.477
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.297.791	1.438.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.438	136.161
Anden gæld	2.715.330	2.981.079
Periodeafgrænsningsposter	3.592.488	4.494.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.616.685</u>	<u>10.882.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.616.685</u>	<u>10.882.672</u>
Passiver i alt	<u>18.266.342</u>	<u>18.073.114</u>
1 Særlige poster		
7 Medarbejderforhold		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Lønkomensation		58.195
Komensation faste omkostninger		344.398
		<u>402.593</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		<u>402.593</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>402.593</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.214
Andre finansielle omkostninger	73.903	93.936
	<u>73.903</u>	<u>100.150</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.438	-12.983
Årets regulering af udskudt skat	80.000	-21.000
	<u>113.438</u>	<u>-33.983</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	70.300	4.319.656
Tilgang	0	995.402
Kostpris 30. juni 2020	70.300	5.315.058
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	70.300	3.951.141
Årets afskrivninger	0	353.257
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	70.300	4.304.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	1.010.660

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	550.000	6.640.442	7.190.442
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.400.784	-2.400.784
Egenkapital 30. juni 2020	550.000	4.239.658	4.789.658

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2019	-20.000	1.000
Udskudt skat af årets resultat	80.000	-21.000
	60.000	-20.000

7. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
--	---	---

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor en leverandør stillet bankgaranti på t.kr. 250.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensationer fra Erhvervsstyrelsen og Slots- og Kulturstyrelsen, hvilket andrager i alt t.kr. 403. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af disse kompensationer, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationerne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 17230891 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-01-04 08:22:19Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-01-04 09:08:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>